
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
 

NUTARIMAS 

 DĖL PRITARIMO AUTOMOBILIO ĮSIGIJIMUI 

 

2014 m. lapkričio 7 d. Nr. 11–13 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.13 punktu, n u t a r i a pritarti 

automobilio įsigijimui, kurio vertė neviršija 120000 litų. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Kęstutis Dučinskas 

 

 


